

SEO Uyumlu

URL Rehberi



DOPINGER

İÇİNDEKİLER



1. SEO Uyumlu URL Nedir?
2. SEO Uyumlu URL Nasıl Olur?
3. Doğru ve Yanlış URL Kullanımları



1. SEO Uyumlu URL Nedir?



URL, internet üzerinden bir web sitesine ulaşmak için gerekli olan adres demektir. SEO ile uyumlu URL, adresinizin Google ve kullanıcılar tarafından doğru ve anlaşılabilir olması anlamına gelir. Güvenilir URL yapısına sahip olmak SEO kapsamında olumlu geri dönüşler yaratacaktır.

URL'inizin SEO ile uyumlu olması size birçok katkı sağlar. Bunlar:

Ranking (Sıralama):

SEO ile uyumlu URL'lerin arama motoru sonuç sayfasında üst sıralarda yer alma olasılığı artar. Site ne kadar çok üst sıralarda olursa tıklanma olasılığı o kadar artacak ve kazanç sağlayacaktır.

Kullanıcı Deneyimi:

Çok iyi dizayn edilmiş olan URL hem arama sayfalarında üst sırada olur hem de kullanıcılar tarafından kolaylık sağlar. Aynı zamanda ziyaretçiler sayfayı tıkladıklarının da karşılıklarına ne çıkacağını bileceklerinden dolayı daha çok tavsiye edilir. Bu da sayfanın tıklanma sayısını arttırır.

Linkler:



SEO uyumlu olan linkler her zaman tıklanma sayısının artmasını sağlamaktadır. Bu nedenle de google üzerinden yapılan url rewrite gibi işlemlerde link'e daha kolay ulaşım yapılması amaçlanır.

Hedeflenen anahtar kelimenin mutlaka url adresi içerisinde kullanılması o sitenin daha çok tıklanma olasılığını yükseltecektir. Bu nedenle link seçimi yaparken çok dikkatli olunması gerekmektedir.

2. SEO Uyumlu URL Nasıl Olur?



URL adreslerinin haricinde başta yer alacak olan dosya transfer protokolleri ve veri kaynağı ftp, http gibi kaynaklar bulunmak zorundadır. Başına yazılan bu kaynaklar hedef gösterilen kaynaklara ne şekilde erişileceğini göstermektedir.

Web için kullanılan ve en çok tercih edilen kaynak http:// ve https:// seçenekleridir. Bu seçenekler kırmızı renkte belirtilir ise bu güvenli olduğunu göstermektedir. Diğer bir seçenek olan ftp ise dosya transferleri için kullanılan erişim ağıdır.

Domain ve IP Adresleri

Domain name, sitenin bulunmuş olduđu adresin insanlar tarafından görölüp, okunabilen kısmına denilmektedir. Siteye verilecek isimlerin kafa karıştııcı olmaması açısından mutlaka kolay isimler tercih edilmeli ve akılda kalıcı olmalıdır.

Domain alan herkes DNS tarafından otomatik olarak atanacak IP'ler sayesinde rahatlıkla işlem yapılabilir. Her sitenin IP'si farklı olmaktadır.



URL ?

<https://www.dopinger.com/tr/blog/seo-uyumlu-url/>

URL üzerinde bulunan ve en son kısımda yer alan com, gov, net, tr, edu ve bunun gibi uzantılar ise üst seviye domain olarak adlandırılmaktadır.

Com uzantısı ticari amaç ile alınır. Eğitim için edu uzantısı tercih edilir. Devlet kurumları ise gov uzantısına sahiptir.

3. Doğru ve Yanlış URL Kullanımları

URL oluştururken URL'in basit ve anlaşılabilir olmasına dikkate etmeniz gerekir. Kullanıcılar tarafından kolay okunan URL'ler kullanıcı deneyimini artırır.

URL oluştururken kesinlikle kafa karıştırıcı kodlar kullanmayın. URL üzerinde bulunan kelimeleri ayırırken tire (-) kullanılır. Nokta, alt çizgi gibi işaretler ve Türkçe harfler kullanılmaz.



Doğru URL Kullanımı:

www.domain.com/home/web-page



Yanlış URL Kullanımı:

www.domain.com/home?id=12345

www.domain.com/home/web.page

www.domain.com/home/seouyumlu-url

www.domain.com/home/site-trafiği-arttırma



w w w . d o p i n g e r . c o m

Daha detaylı bilgi için "[SEO Uyumlu URL Nedir](#)" başlıklı blog yazımızı okuyabilirsiniz.

**Siz de Google Sıralamanızı
iyileştirmek ve performansınızı
artırmak istiyorsanız Dopinger
ile iletişime geçin!**

